
UCHWAŁA Nr 77/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych 

w Klonowie  

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany w  Statucie Szkoły 
 

Na podstawie  art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada pedagogiczna uchwala Statut Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych  

w Klonowie w nowym brzmieniu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Statut szkoły, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały jest podany do publicznej 

wiadomości w BIP szkoły i obowiązuje od dnia  01 października 2025 roku. 

 

§ 3 

Rada pedagogiczna uchyla statut z dnia 11 września 2025 roku wprowadzony z dniem 

uchwalenia statutu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły ... 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Barbara Walaszczyk 

 

 

 

 



  


